

**Kauklahden Kokoomus ry:n kannanotto Espoon kaupungin hallitukselle Espoon Vanttilan lumenkaatopaikan toiminnan päättämiseksi.**

Talven ja kevään aikana Kauklahdenväylää ajava on saattanut ihmetellä useampaankin otteeseen näkemäänsä. Tien viereen on ilmestynyt viime kuukausien aikana valtava muodostelma, joka paikallisesti tunnetaankin Vanttilan tai Kauklahden Alpeina. Leikkisä nimitys ei kuitenkaan johdu paikallisten asukkaiden mieltymyksestä tähän näkyyn. Kyseessä on Espoon kaupungin tilapäinen lumenvastaanottopaikka, joka on aloittanut toimintansa vuonna 2015.



*Vanttilan Alpit kuvattuna ohi kulkevalta kevyenliikenteen väylältä 20.3.2022 (Oskari Hyttinen)*

Vanttilan tilapäisen lumenvastaanottopaikan käyttöönoton yhteydessä 2015 on kerrottu kaupungin jatkavan aktiivisesti pysyvän lumenvastaanottopaikan etsimistä. Samalla kaupunki informoi Vanttilan lumenvastaanottopaikan käytön kestävän viisi vuotta. Paikka on ollut käytössä nyt jo seitsemän talvea, eikä pysyväksi vuonna 2017 esitettyä ratkaisua lumen vastaanottopaikasta Ämmässuolla tai aikataulua Vanttilan sulkemisesta ole tiedossa.

Lumen vastaanottopaikka on sijoitettu keskeiselle paikalle, lapsiperheiden asuttaman asuinalueen ytimeen. Paikan vieressä sijaitsee 700 oppilaan Vanttilan koulu, jossa on oppilaita ekaluokkalaista 9.luokkalaisiin. Alun perin liikenne lumen vastaanottopaikalle on varmasti tarkoitettu kulkevan Kauklahdenväylää pitkin, mutta käytännössä suuri osa kuorma-auto ja rekkaliikenteestä kulkee Vanttilan- / Sierakiventietä pitkin ja Vanttilan koulun vierestä.

Liikenne vastaanottopaikalle on ollut erityisen vilkasta lumisten talvien aikana. Ajatus pientaloalueen, koulun ja vilkkaan kuorma-autoliikenteen yhdistelmästä saakin meidän kauklahtelaiset yhä uudelleen ihmettelemään tehdyn sijoituspäätöksen lopullista harkintaa. Edellisestä lumen vastaanottopaikasta on kuitenkin pitänyt päästä Vanttilan käyttöönoton myötä eroon juuri näistä samoista syistä, vain paikka on vaihtunut.





*Lumenkaatopaikka Kaukalahden aseman ja Espoonjoen välissä olevalla niityllä, kuvattuna pysäköintialueelta 20.3.2022 (Oskari Hyttinen)*

Lumenvastaaottopaikan riskit eivät pääty vain kasvaneeseen raskaaseen liikenteeseen lasten koulumatkoilla ja niiden aiheuttamiin päästöihin. Poikkeuksellisen tästä vuodesta on tehnyt aiempiin vuosiin nähden Vanttilaan tuodun lumen määrän mittava kasvu – määrä on ollut jopa niin suuri, että osa lumesta on ajettu Kaukalahden rautatieaseman ja Espoonjoen väliselle niitylle. Alueelle on ennenkin kaupungin toimesta tuotu vuori likaista katulunta, jossa on jäämiä mm. tien pinnan ja hiekotushiekan mineraaleista, öljyistä, metalleja autojen jarruista, kytkimistä ja moottoreista. Lisäksi likainen lumi sisältää paljon erilaista paperi-, muovi- ja kumiroskaa puhumattakaan esim. käytetyistä kasvomaskeista.

Tälle tilapäisen lumenvastaanottopakan jatkeelle ei ole tehty asianmukaista suodatusallasta, vaan likainen lumi vie sulaessaan kaikki edellä mainitut partikkelit suoraan Espoonjokeen. Juuri Kaukalahden kohdalta Espoonjoki laskee mereen ja joessa elää oma mutta uhanalainen taimenkanta.

Kaukalahden Kokoomus ry haluaa kiirehtiä yliaikaiseksi venyneen Vanttilan tilapäisen lumenvastaanottopaikan toiminnan päättämistä. Espoossa varmasti löytyy teollisuusalue ison valtavyöhykkeen varresta, jonka yhteyteen voidaan sijoittaa kapasiteetiltaan tarpeeksi suuri lumenvastaanottopaikka.

Espoossa 22.3.2022

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Leea Mellin', written over a horizontal line.

Kaukalahden Kokoomus ry  
Hallituksen puolesta  
Leea Mellin, puheenjohtaja